CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/M(

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 256/2023

Piumhi, 6 de junho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Paulo César Vaz

Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Encaminha Denúncia n° 011/2023

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS,

URBANISMO E CIDADANIA encaminha a Vossa Excelência cópia do Procedimento n° 028/2023,

referente à Denúncia n° 011/2023, recebida pelo serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal em

26/05/2023, acerca do barulho emitido por uma fábrica de tijolos, para análise e tomada de

providências cabíveis.

Atenciosamente,

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA REINALOQ DOS REIS SILVA

Presidente da CSPPMUC Vice-Presidente da CSPPMUC

ANí ANTÔNIO DA SILVA

CAMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

Secretário/Relator da CSPPMUC

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br